
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11831

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:33:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 63/2023

N° do Processo: 194

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para atendimento da iluminação pública
Resumo:
Aquisição de materiais elétricos para atendimento da iluminação pública

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 EMPENHOS Baixar

15/09/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

15/09/2023 00:00:00 DISPENSA Baixar

15/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/09/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11831/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-materiais-eletricos-para-atendimento-da-iluminacao-publicap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/891cc44bf15fad6241d3258519dfd6dd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3bb50c18a23932de0ac1c4ceb7d6fcb.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed91ef18e5ea5111b55fddca35833a92.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75ff6a945f9ac48c6ca121ff7d1a5010.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ba43175589dd3dbe89a000d04aa6b7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00 EXT RAT P194 D 63 ILUM PUBLICA Baixar

22/08/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Baixar

22/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

22/08/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d0bcee3107f4c4d7bdbba20c65eb64b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78b9260b059e898d85715d8de395790.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b853a9653438f8c7bf43d5c4bb45246.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bebc03f671948ad787d65d82e85904d4.pdf

